
Obec Číměř KEO-W 1.11.261 / Uc06y

zpracováno:

strana:

3.12.2018

1
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 10

Zpracoval: Ing. Edita Štefflová    dne: 3.12.2018

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 10

Schváleno starostkou dne: 03.12.2018.

Na vědomí zastupitelstva obce dne:

Vyvěšeno dne:

PŘÍJMY

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

1111 560 000,00 17 168,11 577 168,11XXXX0000 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci                    *

1113 50 500,00 3 755,03 54 255,03XXXX0000 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou               *

1211 1 200 000,00 26 902,94 1 226 902,94XXXX0000 Daň z přidané hodnoty                                                       *

1382 0,00 9,37 9,3700000000 Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.výher.hrac.přístroj*

4116 269 480,00 115 000,00 384 480,00XXXX0000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu      *

2111 21 120,00 12 000,00 33 120,0000001037 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                            *

XXXX 340 374,00 9 631,90 350 005,90XXXX3613 Nebytové hospodářství                                                      *

XXXX 2 852 549,00 25 340,00 2 877 889,00XXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené     *

* PŘÍJMY - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
5 294 023,00 209 807,35 5 503 830,35

VÝDAJE

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

5139 493,00 1 208,00 1 701,0000001037 Nákup materiálu jinde nezařazený                                    *

5156 10 507,00 2 616,00 13 123,0000001037 Pohonné hmoty a maziva                                                  *

5169 18 100,00 -10,50 18 089,5000001037 Nákup ostatních služeb                                                     *

XXXX 104 235,00 3 000,00 107 235,00XXXX2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly    *

XXXX 41 898,00 850,00 42 748,00XXXX3314 Činnosti knihovnické                                                          *

XXXX 226 023,00 46 313,64 272 336,64XXXX3613 Nebytové hospodářství                                                      *

XXXX 70 502,00 4 367,00 74 869,00XXXX3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a ko*

XXXX 707 169,00 30 820,00 737 989,00XXXX3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                                *

XXXX 28 200,00 840,00 29 040,00XXXX5311 Bezpečnost a veřejný pořádek                                          *

XXXX 216 750,00 12 050,00 228 800,00XXXX6112 Zastupitelstva obcí                                                             *

XXXX 6 300,00 321,40 6 621,40XXXX6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací                  *

XXXX 105 759,00 107 431,81 213 190,81XXXX6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené                                    *

* VÝDAJE - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
1 535 936,00 209 807,35 1 745 743,35


